CONVOCATORIA 001 INSTITUTO DE EDUCACION A DISTANCIA

observaciones a

item Tipo de texto Propuesta NOTA 1 NOTA 2 PROMEDIO | DIFERENCIA Resultados
1 creacion | ~AJAS PARA SERES LIBRES 90 77 83,5 13 |pasa siguiente
Litteraria
etapa
| “NEUROANDRAGOGIA DEL

2 | Investigacion UTOGUIDADG” 84 72 78 12 B

No continua
PARADOJAS VISUALES Y

3 Texto CREATIVIDAD CUANTICA 92 60 76 32 o
No continta

4 ﬁg‘;?: AL RITMO DEL FOLCLOR 85 100 15 925 |pasa siguiente

etapa




investigacion

ELC ESCABUN PERDIDO.
JOVENES, ROCK Y

TERRITORIO EN IBAGUE,
10AN-1080"

88

88

88

pasa siguiente
etapa

Texto

ESTADIS TTCA BASICA CON
ELEMENTOS DE INFERENCIA

PARA ADMINISTRACION
FINANCIERA”

56

46

51

10

No continda

Creacion
literaria

POEMAS DISFRUTANDO UN
BUEN CAFE , CAFE EN
PANDEMIA

34

25

29,5

No continua

Investigacion

POETICAS DE UNA
ESCUELA INADVERTIDA:

DINAMICAS DE
RFEFQIQTENICIA”

78

62

70

16

No continda

Investigacion

EDUCACION VIRTUAL EN
SALUD PARA PROMOVER

ATENCION MATERNO-
PERINATAI HIIMANIZANA”

62

72

67

10

No continua




GUIA SUBRE
INVESTIGACION FORMATIVA

10 texto 76 55 65,5 21
EN PROGRAMAS DE .
I ICENICIATIIRA NEI INEAR? No continua
Costos para microempresarios.
11 texto Enfoque financiero: ¢, Como 78 90 84 12 Pasa siguiente

costear?

etapa




